

**DODATOK Č. 1/ DZ221101206840101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012068401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Veľké Uherce
sídlo : Veľké Uherce 360, 958 41 Veľké Uherce
Slovenská republika
konajúci : Ing. Milan Toma, starosta obce Veľké Uherce
IČO : 00311294
DIČ : 2021266929
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 0802678016/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

- 2.3. „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 29.2.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 401 394,67 EUR (slovom štyristojedentisíc tristošesťdesiatštyri eur a šesťdesiatšesť centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 385 199,36 EUR (slovom tristoosemdesiatpäťtisíc stodevät’desiatdeväť EUR a tridsaťšesť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 365 939,39 EUR (slovom tristošesťdesiatpäťtisíc deväťstotridsaťdeväť EUR a tridsaťdeväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012068401.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Milan Toma, starosta obce Veľké Uherce

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 Dodatku č.1- Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia objektu Základnej školy a telocvične s cieľom znižovania energetickej náročnosti	
Kód ITMS	22110120684	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Vzdelávacia infraštruktúra	100 %	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100 %	Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Partizánske
Obec	Veľké Uherce
Ulica	Veľké Uherce
Číslo	145

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Partizánske
Obec	Veľké Uherce
Ulica	Veľké Uherce
Číslo	834

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšenie kvality vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie objektu ZŠ a telocvične
Špecifický cieľ projektu 1	Špecifickým cieľom projektu je skvalitnenie procesu prípravy projektovej dokumentácie, verejného obstarávania a implementácie projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Špecifickým cieľom projektu je zateplenie objektu ZŠ a telocvične s cieľom zníženia energetickej náročnosti a odstránenia havarijného stavu týchto budov

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	2 731	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	2	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	462	2009	462	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	1	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	467	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	240	2017
	počet študentov stredných škôl, ktoré využívajú nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	0	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	0	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	401 394,67	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	48,385	2012
		kWh/m ²	0	2009	74,72	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	4 292,29	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	0	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	882	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	0	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	401 394,67	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	1	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	401 394,67	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	401 394,67	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	0	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Rekonštrukcia, modernizácia a obstaranie vybavenia ZŠ	Stavebné práce ⁴	03/2011	01/2012
	Vybavenie ⁵	03/2010	01/2012
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		03/2011	01/2012
C - Proces verejného obstarávania		10/2009	10/2010
D - Externý manažment projektov		08/2010	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2012

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	361 550,36	0,00	361 550,36		
A 1 Rekonštrukcia, modernizácia a obstaranie vybavenia ZŠ		EUR	358 144,22	0,00	358 144,22	717002	
		EUR	358 144,22	0,00	358 144,22	∑ Stavba	
		EUR	3 406,14	0,00	3 406,14	713002	
		EUR	3 406,14	0,00	3 406,14	∑ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	23 649,00	16 195,31	39 844,31		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	16 195,31	16 195,31	716
		B2 stavebný dozor	EUR	6 971,02	0,00	6 971,02	717002
		SPOLU	EUR	6 971,02	16 195,31	23 166,33	∑ B
C	Verejnú obstarávanie	EUR	2 779,66	0,00	2 779,66	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	13 898,32	0,00	13 898,32	637005	
Celkovo		EUR	385 199,36	16 195,31	401 394,67		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha.č.2 Dodatku č. 1 – Príloha 4 zmluvy o NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia

Objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 01 Obnova základnej školy	165 611,41	31466,17	197 077,58
SO 01 Bleskozvod	1 643,93	312,35	1 956,28
SO 02 Obnova telocvične	131 971,18	25074,52	157 045,70
SO 02 Bleskozvod	1 735,01	329,65	2 064,66
SPOLU Stavba	300 961,53	57 182,69	358 144,22
Vybavenie	2 862,30	543,84	3 406,14
SPOLU stavba a vybavenie	303 823,83	57 726,53	361 550,36

HÍLEK a spol., a.s.

Krycí list rozpočtu

Stavba : Velké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvičňa s cieľom zníž.energ.nároč.				Miesto:		Rozpočet:								
Objekt : SO 01 Obnova základnej školy				JKSO :		Spracoval:								
						Dňa: 14.7.2010		Zmluva č.:						
Odberateľ:		Obec Velké Uherce Velké Uherce 360		958 41 Velké Uherce		IČO: 311294		DIČ:						
Dodávateľ:		HÍLEK a spol., a.s. Vajanského 24		905 01 Senica		IČO: 36239542		DIČ: 2020188280						
Projektant:						IČO:		DIČ:						
1 M3 OP				1 M2 UP		0								
1 M2 ZP				1 M		0								
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby					
1	HSV:	60 251,75	0,00	60 251,75	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00			
2	PSV:	102 395,62	2 964,04	105 359,66	7	Murárske výpomoc	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00			
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00			
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00			
5	Súčet:	162 647,37	2 964,04	165 611,41	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum:		podpis:			dátum:					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
pečiatka:					podpis:					17		Inžinierska činnosť	0,00	
					pečiatka:					18		Projektové práce	0,00	
										19			0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady		
dátum:		podpis:								21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	165 611,41	
pečiatka:										22		DPH 19% z:	165 611,41	31 466,17
										23				
										24		Súčet riadkov 21 až 23:	197 077,58	
										F		Odpočet - prípočet	0	

Odberteľ: Obec Veľké Uherce, 958 41 Veľké Uherce 360,
Projektant:
Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Stavba : Veľké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.
Objekt : SO 01 Obnova základnej školy

HÍLEK a spol., a.s.

Rekapitulácia rozpočtu

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	96,98		96,98
2 - ZÁKLADY spolu :	791,16		791,16
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	42 151,08		42 151,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	15 932,93		15 932,93
99- Presun hmot	1 279,60		1 279,60
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	60 251,75		60 251,75
712 - Povlakové krytiny spolu :	11 502,42		11 502,42
713 - Izolácie tepelné spolu :	16 716,38		16 716,38
71 - IZOLÁCIE spolu :	28 218,80		28 218,80
762 - Konštrukcie tesárske spolu :	16 862,70		16 862,70
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	27 380,65		27 380,65
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	32 897,51		32 897,51
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	77 140,86		77 140,86
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	105 359,66		105 359,66
Rozpočet celkom :	165 611,41		165 611,41

Výkaz výmer

Stavba : Rekonštrukcia objektu základnej školy a telocvične

JKSO :

Objekt : SO 01 Obnova základnej školy

EČO :

Objednávateľ : obec Veľké Uherce

Spracoval :

Zhotoviteľ : HÍLEK a spol., a. s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,26	64,05	80,70
2	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1,26	12,92	16,28

2 Zakladanie

96,98

3	152341230	Kotvy injektované,	ks	10,00	46,73	467,30
4		Beton podkladný,základ C8/10	m3	1,15	107,10	123,17
5		Beton rampa C12/15	m3	1,01	136,50	137,87
6		Podkladný štrk FR. 16-32	m3	0,45	29,93	13,47
7		Ocel	kg	33,80	1,46	49,35

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

791,16

8	62525 R1	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - polystyrén hr. 80mm-položka S07 -domurovacie práce	m2	960,000	5,25	5 040,00
		7,47*10,7+2,43*10,7+29,46*10,8+2,43*10,7+7,43*10,7+9,67*10,7+0,73*10,7+6,85*10,7+42,86*10,7+6,85*10,7+0,73*10,7+9,67*10,7		1 357,352		
		"okná" 1,02*1,45+1,05*1,03*6+2,34*1,45*12+2,34*1,9*50+1,05*1,45*3+1,05*1,9*24+1,02*1,9+2,34*3*10+2,58*2,09		-400,962		
		"pásiky v zložených oknách" 0,1*(1,03*3+1,9*12+1,45*1)		2,734		
9	62525 R2	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - lepiaca stierka ako lepidlo na polystyren, položka S07 -domurovacie práce	m2	960,000	4,83	4 636,80
10	62525 R3	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - lepiaca stierka (armovanie), položka S07 -domurovacie práce	m2	960,000	4,83	4 636,80
11	62525 R4	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - sklotextilná mriežka - položka S07 -domurovacie práce	m2	960,000	3,15	3 024,00
12	62525 R5	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - hmoždinky PTH-L 155 mm, uzatvárací základ -položka S07 -domurovacie práce	m2	960,000	2,84	2 726,40
13	62525 R6	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - základný náter -položka S07 -domurovacie práce	m2	960,000	1,37	1 315,20
14	62525 R7	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - tenkovrstvová silikátová omietka 2 mm, škrab. -položka S07 -domurovacie práce	m2	960,000	9,45	9 072,00
15	62525 R8	Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - polystyrén hr. 50 mm, položka S07 -domurovacie práce	m2	187,000	3,29	615,23
		((1,02+1,45*2)+(1,05*1,03*2)*6+(2,34+1,45*2)*12+(2,34+1,9*2)*50+(1,05+1,45*2)*3+(1,05+1,9*2)*24+(1,02+1,9*2))*0,3+(2,34+3*2)*10*0,3+(2,58+2,09*2)*0,65+"presahy"		185,368		
16	62525 R9	Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - lepiaca stierka ako lepidlo na polystyren, položka S07 -domurovacie práce	m2	187,000	4,83	903,21
17	62525 R10	Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - lepiaca stierka (armovanie), položka S07 -domurovacie práce	m2	187,000	4,83	903,21
18	62525 R11	Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - sklotextilná mriežka položka S07 -domurovacie práce	m2	187,000	3,15	589,05
19	62525 R12	Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - hmoždinky dl 115 mm, uzatvárací základ položka S07 -domurovacie práce	m2	187,000	2,84	531,08
20	62525 R13	Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - základný náter -položka S07 -domurovacie práce	m2	187,000	1,37	256,19
21	62525 R14	Dodávka a montáž zateplenia ostení a nadpraží - tenkovrstvová silikátová omietka 2 mm, škrab. -položka S07 -domurovacie práce	m2	187,000	9,45	1 767,15
22	62525 R15	Dodávka a montáž zateplenia ríms - polystyrén hr. 50 mm - položka S07 -domurovacie práce	m2	86,109	3,78	325,49
		"vyloženie rímsy" (0,35+0,3)*(8,03+2,48+2,48+8,03+9,67+1,03+6,5+43,46+6,58+1,03+10,0)+(0,45+0,3)*28,76		86,109		
23	62525 R16	Dodávka a montáž zateplenia ríms - lepiaca stierka ako lepidlo na polystyren, položka S07 -domurovacie práce	m2	86,109	4,83	415,91

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
24	62525 R17	Dodávka a montáž zateplenia zateplenia ríms - lepiaca stierka (armovanie), položka S07 -domurovacie práce	m2	86,109	5,57	479,63
25	62525 R18	Dodávka a montáž zateplenia zateplenia ríms - sklotextilná mriežka položka S07 -domurovacie práce	m2	86,109	3,47	298,80
26	62525 R19	Dodávka a montáž zateplenia zateplenia ríms - hmoždinky dl 115 mm, uzatvárací základ položka S07 -domurovacie práce	m2	86,109	2,84	244,55
27	62525 R20	Dodávka a montáž zateplenia zateplenia ríms - základný náter -položka S07-domurovacie práce	m2	86,109	1,37	117,97
28	62525 R21	Dodávka a montáž zateplenia zateplenia ríms - tenkovrstvová silikátová omietka 2 mm, škrab. -položka S07-domurovacie práce	m2	86,109	9,45	813,73
29	62525 R22	Dodávka a naniesenie - základný náter - úprava štítových stien -položka S09-domurovacie práce	m2	44,000	6,30	277,20
30	62525 R23	Dodávka a naneseine - silikátová omietka 2 mm, škrab. - úprava štítových stien -položka S09-domurovacie práce	m2	44,000	12,08	531,52
31	61145 R2	Vyspravenie a zarovnanie ostení, nadpraží a parapetov	m2	165,000	4,41	727,65
		$((1,02+1,45) \cdot 2 + (1,05+1,03) \cdot 2 + 0 + (2,34+1,45) \cdot 2 + 12 + (2,34+1,9) \cdot 2 + 50 + (1,05+1,45) \cdot 2) \cdot 3 + (1,05+1,9) \cdot 2 \cdot 24 + (1,02+1,9) \cdot 2 \cdot 0,2 + (2,58+2,09) \cdot 2 \cdot 0,2 + (2,34+3) \cdot 2 \cdot 10 \cdot 0,3$		164,544		
32	612421626	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápenocementová - vyspravenie vnútorných ostení a nadpraží po výmene -domurovacie práce	m2	181,000	7,35	1 330,35
		$((1,02+1,45) \cdot 2 + (1,05+1,03) \cdot 2 + (2,34+1,45) \cdot 2 + (2,34+1,9) \cdot 2 + 50 + (1,05+1,45) \cdot 2) \cdot 3 + (1,05+1,9) \cdot 2 \cdot 24 + (1,02+1,9) \cdot 2 \cdot 0,3 + (2,34+3) \cdot 2 \cdot 10 \cdot 0,3$		180,974		
33	78445 R1	Vnútorňá maľba nanesená 2x- vyspravenie vnútorných ostení a nadpraží, po výmene okien a dverí -domurovacie práce	m2	362,000	1,58	571,96

g Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42 151,08

34	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	M2	1 552,763	1,85	2 872,61
		12,05*(42,66+16,52*2+7,23+2,73+29,24+2,73+7,23+4)				
35	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	M2	1 552,763	1,18	1 832,26
36	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	1 552,763	2,21	3 431,61
37	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene	m2	3 105,526	1,29	4 006,13
38	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2- vyvesenie oceľových dverných krídel s nadsvetlíkom, položka O05 -búracie	KUS	1,000	0,63	0,63
39	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t, položka O05 -búracie práce	m2	5,392	6,36	34,29
		2,58*2,09				
40	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2 položka O01, O02, O03, O04 -búracie práce	kus	107,000	0,43	46,01
		1+6+12+50+3+24+1+8+2				
41	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien zdvojených, plochy do 4 m2 - 0,054 t, položka O01 -búracie práce	m2	75,926	4,31	327,24
		1,02*1,45+1,05*1,03*6+2,34*1,45*4+1,05*1,45*3+1,05*1,9*24+1,02*1,9*1				
42	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	328,068	3,71	1 217,13
		2,34*1,9*58+2,34*3*8+2,34*3*2				
43	978015221	Otlčenie omietok vonkajších, steny, rímsa, parapety - 2%, búracie práce	m2	23,262	0,22	5,12
		(1335-426+86,109+168)*0,02		23,262		
44	963051110	Búranie betónových stropov doskových hr. do 80 mm -2,400 t, odstránenie spádovej vrstvy - poter hr. 10-60 mm z plochých striech, položka S02, búracie	m3	3,500	134,40	470,40
45	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	T	25,000	10,29	257,25
46	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	25,000	0,34	8,50
47	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	25,000	0,98	24,50
48	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	T	25,000	18,06	451,50
49	979087 R1	Poplatok za skládku	t	25,000	37,91	947,75

P.č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 932,93
99		Presun hmôt HSV				
50	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	T	140,000	9,14	1 279,60
99		Presun hmôt HSV				1 279,60
		HSV Celkom				60 251,75
		Práce a dodávky PSV				
712		Izolácie striech				
51	7123617003	Zhotov. povl. krytiny striech šikmých do 20° prilepením na celej pl. fólia , fólia poistná hydroizolácia položka S01 - domurovacie práce	m2	640,000	7,02	4 492,80
		(7,59+7,59)*42,16		639,989		
52	7125 R1	Dodávka povlakovej krytiny - fóliová poistná hydroizolácia, položka S01 - domurovacie práce	m2	640,000	8,72	5 580,80
53	7123617003	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prilepením na celej pl. fólia , fólia hydroizolácia položka S02 - domurovacie práce	m2	53,000	6,98	369,94
54	7125 R2	Dodávka povlakovej krytiny - fóliová hydroizolácia, položka S02 - domurovacie práce	m2	53,000	9,24	489,72
55	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie, parozábrana, položka S02 - domurovacie práce	m2	53,000	0,78	41,34
56	7125 R3	Dodávka povlakovej krytiny - parozábrana - hr. 0,25 mm, položka S02 - domurovacie práce	m2	53,000	1,12	59,36
57	712391172	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannnej textílie, položka S02 - domurovacie práce	m2	159,000	1,00	159,00
58	7125 R4	Geotextília 300g/m2, položka S02 - domurovacie práce	m2	53,000	1,22	64,66
59	7125 R5	Geotextília 200g/m2, položka S02 - domurovacie práce	m2	53,000	0,81	42,93
60	7125 R6	Geotextília 150g/m2, položka S02 - domurovacie práce	m2	53,000	0,49	25,97
61	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	T	5,000	35,18	175,90
712		Izolácie striech				11 502,42
713		Izolácie tepelné				
62	713141122	Montáž tep. izolácie plochých striech lepenie v pásoch, položka S02 - domurovacie práce	m2	46,000	5,50	253,00
63	713 R1	Dodávka - tepelnoizolačná vrstva , extrudovaný polystyrén v spáde hr. 150 - 220 mm, položka S02 - domurovacie práce	m2	46,000	51,78	2 381,88
64	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov lepením, položka S05 - domurovacie práce	m2	200,000	1,60	320,00
65	713 R2	Zateplenie existujúcej stropnej konštrukcie , extrudovaný polystyrén XPS hr. 200 mm, položka S05 - domurovacie práce	m2	200,000	54,60	10 920,00
66	713 R3	Dodávka hliníkovej fólie, položka S05 - domurovacie práce	m2	200,000	1,05	210,00
67	713 R4	Montáž - zateplenie vylozených ríms (horná hrana ríms) a atiky zo strany povalového priestoru aj zo strany exteriéru, extrudovaný polystyrén XPS hr.50 mm, položka S04 - domurovacie práce	m2	140,000	4,20	588,00
68	713 R5	Dodávka - zateplenie vylozených ríms (horná hrana ríms) a atiky zo strany povalového priestoru aj zo strany exteriéru, extrudovaný polystyrén XPS hr.50 mm, položka S04 - domurovacie práce	m2	140,000	14,00	1 960,00
69	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	8 350,000	0,01	83,50
713		Izolácie tepelné				16 716,38
762		Konštrukcie tesárske				
70	762342210	Montáž latovania striech do 60 st. rozpon 80-120 cm, latovanie profilu 50/30mm, hr. 30 mm, položka S01 - domurovacie práce	m2	111,000	1,43	158,73
		2218*0,05		110,900		
71	76234 R1	Montáž kontralatovania striech do 60 st. rozpon 80-120 cm, kontralatovanie 50/30mm, hr. 30 mm, položka S01 - domurovacie práce	m2	36,250	1,43	51,84
		725*0,05				
72	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo - dodávka, položka S01 - domurovacie práce	m3	3,327	220,95	735,10
73	6051717900	Kontralaty do 25 cm2 mäkké rezivo - dodávka, položka S01 - domurovacie práce	m3	1,088	220,95	240,39

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
74	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov, položka S01 - domurovacie práce	m3	3,000	139,65	418,95
75	762342210	Montáž debnenia striech do 60 st. rozpon 80-120 cm, debnenie z OSB dosiek hr.25 mm, položka S01 - domurovacie práce	m2	640,000	4,49	2 873,60
76	76234 R2	Strešné debnenie hr. 30 mm, položka S01 - domurovacie práce	m2	640,000	8,36	5 350,40
77	76234 R3	Odstránenie drevených hranolov 100/150 mm - 100%, položka S01 - búracie práce	m	590,240	2,31	1 363,45
		(7*2*42,16)*1		590,240		
78	76234 R4	Odstránenie drevených okrajových prvkov (na atike, resp. pomúrnici), položka S03 - búracie práce	m	85,000	2,31	196,35
79	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokvi vlašských z hraneného reziva plochy do 288 cm2, položka S01 - domurovacie práce	m	590,240	4,49	2 650,18
80	605159000	Hranoly 100/150 mm, vrátane kotviaceho materiálu, položka S01 , domurovacie práce	m3	9,000	220,95	1 988,55
81	76234 R5	Montáž drevených okrajových prvkov - šírky 200mm, premenlivej výšky 55 - 125 mm (na atike, resp. pomúrnici), položka S03 - domurovacie práce	m	85,000	4,52	384,20
82	76234 R6	Drevené okrajové prvky - šírky 200mm, premenlivej výšky 55 - 125 mm (na atike, resp. pomúrnici), položka S03 - domurovacie práce	m3	1,530	220,95	338,05
83	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	11 291,000	0,01	112,91

764

Konštrukcie klampiarske

16 862,70

84	7641 R1	Odstránenie vertikálnych plech. dažďových zvodov - položka K06 - búracie práce	m	48,000	1,13	54,24
		12*4				
85	7641 R2	Odstránenie horizontálnych plech. dažďových zvodov - položka K05 - búracie práce	m	85,200	1,13	96,28
		42,6*2				
86	7641 R3	Odstránenie oplechovania prístrešku- položka K01 - búracie práce	m2	28,000	5,15	144,20
		5*5,6				
87	7641 R4	Odstránenie oplechovania prístrešku - položka K09 - búracie práce	m2	41,606	5,15	214,27
		29,3*14,2				
88	7641 R5	Odstránenie oplechovania rímasy - položka K03 - búracie práce	m2	52,000	1,13	58,76
		(0,35+0,3)*(8,03+2,48+2,48+8,03+9,67+1,03+6,5+43,46+6,58+1,03+10,0)+(0,45+0,3)*28,76				
89	7643 R6	Odstránenie oplechovania plochých striešok - položka K02 - búracie práce	m2	40,000	3,15	126,00
90	7643 R7	Odstránenie oplechovania štítovej steny - položka K04 - búracie práce	m2	26,000	5,15	133,90
		(0,45+0,4)*7,5*4		25,500		
91	7643 R8	Odstránenie strešnej plechovej krytiny - položka S01 - búracie práce	m2	640,000	5,15	3 296,00
		7,59*2*42,16		639,989		
92	7643 R9	Odstránenie oplechovania komína, položka K08 , búracie práce	m	7,300	1,88	13,72
93	7643 R10	Odstránenie strešného výlezu, položka K07 , búracie práce	m2	1,550	1,38	2,14
94	7643112011	Montáž streš. krytiny z oceleového plechu hr.0,6, položka S01 - domurovacie práce	m2	640,000	5,57	3 564,80
95	764 R11	Dodávka streš. krytiny z z oceleového plechu hr.0,6 - položka S01 - domurovacie práce	m2	640,000	16,38	10 483,20
96	764351207R	Žľaby z poplastovaného plechu - položka K06 - domurovacie práce, položky 1, 2, 3	m	105,800	8,28	876,02
		(42,21*2+8,28*2+2,41*2)				
97	764359213R	Žľaby z poplastovaného plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm - položka K06 - domurovacie práce	ks	6,000	12,77	76,62
98	76445420R1	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 150 mm - položka K07 - domurovacie práce	m	48,000	9,69	465,12
99	76445420R1	Dodávka a montáž oplechovania okapových nosov, položka K10 - domurovacie práce	m	16,260	14,13	229,75
		8,130*2				

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
100	764 R15	Dodávka a montáž oplechovanie na prístrešku - pozinkovaný plech, položka K01 - domurovacie práce: 1-oplechovanie r.š.6030mm, 2-pripojovacie oplechovanie r.š.250mm, 3-dilatačné oplechovanie r.š.105mm (6,03+0,25)*5,75	m2	36,110	15,37	555,01
101	764 R16	Dodávka a montáž oplechovanie markízy - pozinkovaný plech, položka K02 - domurovacie práce: 1-oplechovanie r.š.1660mm, 2-pripojovacie oplechovanie r.š.250mm, 3-dilatačné oplechovanie r.š.105mm (1,66+0,25+0,105)*29,26	m2	58,959	10,20	601,38
102	764 R17	Dodávka a montáž oplechovania strešných ríms - pozinkovaný plech, položka K03 - položky 1, 2, 3 - domurovacie práce: (súčasťou oplechovaní je: 1-oplechovanie r.š 870mm-1660mm a 2-pripojovacie oplechovanie r.š.250mm) (0,87+0,250)*6,85*2 + (0,87+0,25)*43,56+(1,02+0,25)*28,56	m2	100,402	10,20	1 024,10
103	764 R18	Dodávka a montáž oplechovania plochých striešok - pozinkovaný plech, položka K04 - domurovacie práce: (súčasťou oplechovaní je: 1-oplechovanie r.š 1500mm a 2-pripojovacie oplechovanie r.š.250mm) (1,5+0,25)*7,8*2	m2	27,300	13,65	372,65
104	764 R19	Dodávka a montáž oplechovania hornej hrany štítových stien - pozinkovaný plech, položka K05 - domurovacie práce: (súčasťou oplechovaní je: 1-oplechovanie r.š 560mm, 2-pripojovacie oplechovanie r.š.100mm a 2-pripojovacie oplechovanie r.š.90mm) (0,560+0,100+0,090)*7,54*4	m2	22,620	10,20	230,72
105	764239210	Dodávka a montáž oplechovania komínového telesa - pozinkovaný plech, položka K09 - domurovacie práce 0,3*(0,6+0,385+2,4)*2	m2	2,031	27,30	55,45
106	764 R20	Dodávka a montáž strešného výlezu, položka K08 - domurovacie práce:	ks	1,000	257,78	257,78
107	7643R21	Dodávka a montáž okrajového oplechovania plochých striešok - pozinkovaný plech, položka K11 - domurovacie práce: (súčasťou oplechovaní je: 1-oplechovanie r.š 400mm a 2-pripojovacie oplechovanie r.š.140mm) (0,400+0,140)*2,8*4	m	6,048	14,13	85,46
108	7643R22	Dodávka a montáž plechovej krytiny z trapézového plechu, položka K12 - domurovacie práce 1,9*6,8	m2	12,920	12,60	162,79
109	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O01 - domurovacie práce, spoločné oplechovanie pre okno č.1 a č.2, položka K - dl. 2,35m, 1ks	m	2,350	22,05	51,82
110	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.1, položka K - dl. 1,05m, 1ks	m	1,050	22,05	23,15
111	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O01 - domurovacie práce, oplechovanie spoločné pre dve okná č.3,	m	7,050	22,05	155,45
112	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.4, položka K - dl. 2,34m, 4ks	m	9,360	22,05	206,39
113	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.5, položka K - dl. 2,34m, 58ks	m	135,720	22,05	2 992,63
114	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.6, položka K - dl. 1,02m, 1ks	m	1,020	22,05	22,49
115	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O02 - domurovacie práce, oplechovanie spoločné pre okno č.7 a okno č.8, položka K - dl. 2,35m, 12ks	m	28,200	22,05	621,81
116	764410261	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 430 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.9 položka K - dl. 1,02m, 1ks	m	1,020	22,05	22,49
117	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10 406,000	0,01	104,06
764		Konštrukcie klampiarske				27 380,65
766		Konštrukcie stolárske				
118	766 R1	Montáž plastovej zasklenej steny s integrovanými dvojkřídlovými dverami, rozm. 2580x2090 mm , vrátane rámu, položka O04 - domurovacie práce, č.13	ks	1,000	59,55	59,55
119	766 R2	Dodávka plastovej zasklenej steny s integrovanými dvojkřídlovými dverami, rozm. 2580x2090 mm , vrátane rámu, položka O04 - domurovacie práce, č.13	ks	1,000	1 115,10	1 115,10

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
120	766 R3	Montáž plastových okien 1050x1450 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.1	ks	2,000	27,88	55,76
121	766 R4	Dodávka plastových okien 1050x1450 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.1	ks	2,000	84,26	168,52
122	766 R5	Montáž plastových okien 1050x1450 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.2	ks	1,000	27,88	27,88
123	766 R6	Dodávka plastových okien 1050x1450 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.2	ks	1,000	84,26	84,26
124	766 R7	Montáž plastových okien 1050x1030 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.3	ks	6,000	23,20	139,20
125	766 R8	Dodávka plastových okien 1050x1030 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.3	ks	6,000	71,87	431,22
126	766 R9	Montáž plastových okien 2340x1450 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.4	ks	4,000	42,27	169,08
127	766 R10	Dodávka plastových okien 2340x1450 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.4	ks	4,000	175,94	703,76
128	766 R11	Montáž plastových okien 2340x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.5	ks	58,000	47,29	2 742,82
129	766 R12	Dodávka plastových okien 2340x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.5	ks	58,000	255,26	14 805,08
130	766 R13	Montáž plastových okien 1020x1450 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.6	ks	1,000	27,55	27,55
131	766 R14	Dodávka plastových okien 1020x1450 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.6	ks	1,000	82,51	82,51
132	766 R15	Montáž plastových okien 1050x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.7	ks	12,000	32,90	394,80
133	766 R16	Dodávka plastových okien 1050x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.7	ks	12,000	130,10	1 561,20
134	766 R17	Montáž plastových okien 1050x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.8	ks	12,000	32,90	394,80
135	766 R18	Dodávka plastových okien 1050x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.8	ks	12,000	130,10	1 561,20
136	766 R19	Montáž plastových okien 1020x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.9	ks	1,000	22,50	22,50
137	766 R20	Dodávka plastových okien 1020x1900 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.9	ks	1,000	105,32	105,32
138	766 R21	Montáž plastových zasklených stien 2340x3000 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.10	ks	7,000	59,55	416,85
139	766 R22	Dodávka plastových zasklených stien 2340x3000 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.10	ks	7,000	402,68	2 818,76
140	766 R23	Montáž plastových zasklených stien 2340x3000 mm, položka O04 - domurovacie práce, okno č.11	ks	3,000	59,55	178,65
141	766 R24	Dodávka plastových zasklených stien 2340x3000 mm, položka O04 - domurovacie práce, okno č.11	ks	3,000	1 115,10	3 345,30
142	766 R25	Montáž plastovej zasklenej steny tvaru L, rozm. 1635x2600 + 1800x2600mm , položka O05 - domurovacie práce, okno č.12	ks	1,000	96,29	96,29
143	766 R26	Dodávka plastovej zasklenej steny tvaru L, rozm. 1635x2600 + 1800x2600mm , položka O05 - domurovacie práce, okno č.12	ks	1,000	1 042,34	1 042,34
144	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	34 721,000	0,01	347,21

Konštrukcie stolárske

PSV Celkom

Celkom

32 897,51

105 359,66

165 611,41

HÍLEK a spol., a.s.

Krycí list rozpočtu

Stavba : Velké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.		Miesto:		Rozpočet:		
Objekt : SO 01 Obnova základnej školy		JKSO :		Spracoval:		
Časť : Bleskozvod				Dňa: 14.7.2010		
				Zmluva č.:		
Odberateľ:	Obec Velké Uherce	Velké Uherce 360	958 41	Velké Uherce	IČO: 311294	
Dodávateľ:	HÍLEK a spol., a.s.	Vajanského 24	905 01	Senica	IČO: 36239542	
Projektant:				IČO:	DIČ: 2020188280	
1 M3 OP		1 956	1 M2 UP		1 956	
1 M2 ZP		1 956	1 M		1 956	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6 Práce nadčas 0,00	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7 Murárske výpomocce 0,00	
3	MCE:	0,00	1 643,93	1 643,93	8 Bez pevnej podlahy 0,00	
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9 0,00	
5	Súčet:	0,00	1 643,93	1 643,93	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____	
pečiatka: _____					podpis: _____	
					pečiatka: _____	
odberateľ, obstarávateľ					D ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
pečiatka: _____					17 Inžinierska činnosť 0,00	
					18 Projektové práce 0,00	
					19 0,00	
					20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00	
					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 643,93	
					22 DPH 19% z: 1 643,93 312,35	
					23	
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 1 956,28	
					F Odpočet - prípočet 0	

Odberateľ: Obec Veľké Uherce, 958 41 Veľké Uherce 360,

Projektant:

Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Stavba : Veľké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.

Objekt : SO 01 Obnova základnej školy

Časť : Bleskozvod

HÍLEK a spol., a.s.

Rekapitulácia rozpočtu

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	1 643,93		1 643,93
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	1 643,93		1 643,93
Rozpočet celkom :	1 643,93		1 643,93

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu základnej školy a telocvične

Objekt: SO 01 Obnova základnej školy

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: obec Veľké Uherce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a. s., Vajanského 24, 905 01 Senica

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9

M Práce a dodávky M
Bleskozvod a uzemnenie

1	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6	4,58	27,48
2	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6	2,94	17,64
3	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3	4,38	13,14
4	354 R1	Zberacia tyč JP 10	ks	4	22,40	89,60
5	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	8	4,85	38,80
6	3540408300	HR-Svorka SZ-skúšobná svorka	ks	6	4,89	29,34
7	3540402300	Ochranný uholník OU	ks	6	13,50	81,00
8	3540201200	HR Držiak DUZ	ks	12	4,78	57,36
9	5489511000	Štítok do 5 písmen	ks	6	2,46	14,76
10	3540404200	Podpera vedenia na hrebeni PV 16	ks	43	3,05	131,15
11	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	54	1,74	93,96
12	3540403100	HR-Podpera PV 02 - do muriva	ks	30	1,58	47,40
13	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm-FeZn ø8 mm	ks	195	5,14	1 002,30

Celkom

1 643,93

HÍLEK a spol., a.s.

Krycí list rozpočtu

Stavba : Velké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.		Miesto:		Rozpočet:		
Objekt : SO 02 Obnova telocvične		JKSO :		Spracoval:		
				Dňa: 14.7.2010		
				Zmluva č.:		
Odberateľ:	Obec Velké Uherce	Velké Uherce 360	958 41	Velké Uherce	IČO: 311294	
Dodávateľ:	HÍLEK a spol., a.s.	Vajanského 24	905 01	Senica	IČO: 36239542	
Projektant:					IČO:	
					DIČ:	
1 M3 OP		157 046	1 M2 UP		157 046	
1 M2 ZP		157 046	1 M		157 046	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	49 477,51	0,00	49 477,51	6 Práce nadčas 0,00	
2	PSV:	82 493,67	0,00	82 493,67	7 Murárske výpomocce 0,00	
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00	
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9 0,00	
5	Súčet:	131 971,18	0,00	131 971,18	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					D NUS - náklady umiestnenia stavby	
dátum: _____ podpis: _____					11 Zariadenie staveniska 0,00% 0,00	
pečiatka: _____					12 Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00	
					13 Sťažené podmienky 0,00% 0,00	
					14 0,00% 0,00	
					15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	
odberateľ, obstarávateľ					D ON - ostatné náklady	
dátum: _____ podpis: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
pečiatka: _____					17 Inžinierska činnosť 0,00	
					18 Projektové práce 0,00	
					19 0,00	
					20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00	
					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 131 971,18	
					22 DPH 19% z: 131 971,18 25 074,52	
					23	
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 157 045,70	
					F Odpočet - prípočet 0	

Odberateľ: Obec Veľké Uherce, 958 41 Veľké Uherce 360,

Projektant:

Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Stavba : Veľké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.

Objekt : SO 02 Obnova telocvične

HÍLEK a spol., a.s.

Rekapitulácia rozpočtu

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	270,65		270,65
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	37 887,43		37 887,43
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	9 400,03		9 400,03
99 - Presun hmot	1 919,40		1 919,40
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	49 477,51		49 477,51
712 - Povlakové krytiny spolu :	25 136,58		25 136,58
713 - Izolácie tepelné spolu :	32 883,85		32 883,85
71 - IZOLÁCIE spolu :	58 020,43		58 020,43
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	9 254,83		9 254,83
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	15 218,41		15 218,41
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	24 473,24		24 473,24
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	82 493,67		82 493,67
Rozpočet celkom :	131 971,18		131 971,18

Výkaz výmer

Stavba : Rekonštrukcia objektu základnej školy a telocvične

JKSO :

Objekt : SO 02 Obnova telocvične

EČO :

Objednávateľ : obec Veľké Uherce

Spracoval :

Zhotoviteľ : HÍLEK a spol., a. s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Dátum :

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9

Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	311272106	Murivo z tvárnic rozmerov 125x249x599 mm, osadenie svetlíkov a streš. výlezu , položka S04 - domurovacie práce	m3	1,79	151,20	270,65
		0,125*(1,0*2+0,75*2)*0,375*10+0,125*(0,9*2+0,65*2)*0,375*1				

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 270,65

2	62525 R1	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému-polystyrén hr. 80 mm, položka S03 - domurovacie práce	m2	930,000	5,25	4 882,50
		(31,115+9,2+9,2)*4,375+(18,7+18,7)*9,7+(6,05+37,2)*9,2+31,15*5,2=1140-(0,87*1,8*15+4,91*2,4*6+4,91*4,8*6+1,74*2,06*2)=897 m2+vystupenia na rohoch 4*0,8*9,7=31 m2				
3	62525 R2	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - lepiaca stierka ako lepidlo na polystyren, položka S03 - domurovacie práce	m2	930,000	4,83	4 491,90
4	62525 R3	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - lepiaca stierka (armovanie), položka S03 - domurovacie práce	m2	930,000	4,83	4 491,90
5	62525 R4	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - sklotextilná mriežka -položka S03 - domurovacie práce	m2	930,000	3,15	2 929,50
6	62525 R5	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - hmoždinky PTH-L 155 mm, uzatvárací základ -položka S03 - domurovacie práce	m2	930,000	2,84	2 641,20
7	62525 R6	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - základný náter -položka S03 - domurovacie práce	m2	930,000	1,37	1 274,10
8	62525 R7	Dodávka a montáž kontaktného zatepl. systému - tenkovrstvová silikátová omietka 2 mm, škrab. -položka S03 - domurovacie práce	m2	930,000	9,45	8 788,50
9	62525 R8	Dodávka a montáž zateplenia ostiení a nadpraží - polystyrén hr. 50 mm, položka S03 - domurovacie práce	m2	76,000	3,29	250,04
		(0,87*2*1,8)*15*0,2+(1,75+2*2,05)*2*0,3+(4,91+2*2,4)*6*0,4+(4,91+2*4,8)*6*0,4		75,048		
10	62525 R9	Dodávka a montáž zateplenia ostiení a nadpraží - lepiaca stierka ako lepidlo na polystyren, položka S03 - domurovacie práce	m2	76,000	4,83	367,08
11	62525 R10	Dodávka a montáž zateplenia ostiení a nadpraží - lepiaca stierka (armovanie), položka S03 - domurovacie práce	m2	76,000	4,83	367,08
12	62525 R11	Dodávka a montáž zateplenia ostiení a nadpraží - sklotextilná mriežka položka S03 - domurovacie práce	m2	76,000	3,15	239,40
13	62525 R12	Dodávka a montáž zateplenia ostiení a nadpraží - hmoždinky dl 115 mm, uzatvárací základ položka S03 - domurovacie práce	m2	76,000	2,84	215,84
14	62525 R13	Dodávka a montáž zateplenia ostiení a nadpraží - základný náter -položka S03 - domurovacie práce	m2	76,000	1,37	104,12
15	62525 R14	Dodávka a montáž zateplenia ostiení a nadpraží - tenkovrstvová silikátová omietka 2 mm, škrab. -položka S03 - domurovacie práce	m2	76,000	9,45	718,20
16	62525 R15	Dodávka a montáž zateplenia vyložených ríms - polystyrén hr. 50 mm -položka S03 - domurovacie práce	m2	54,000	3,78	204,12
17	62525 R16	Dodávka a montáž zateplenia vyložených ríms - lepiaca stierka ako lepidlo na polystyren -položka S03 - domurovacie práce	m2	54,000	4,83	260,82
18	62525 R17	Dodávka a montáž zateplenia vyložených ríms - lepiaca stierka (armovanie) -položka S03 - domurovacie práce	m2	54,000	5,57	300,78
19	62525 R18	Dodávka a montáž zateplenia vyložených ríms - sklotextilná mriežka -položka S03 - domurovacie práce	m2	54,000	3,47	187,38
20	62525 R19	Dodávka a montáž zateplenia vyložených ríms - hmoždinky dl 115 mm, uzatvárací základ -položka S03 - domurovacie práce	m2	54,000	2,84	153,36
21	62525 R20	Dodávka a montáž zateplenia vyložených ríms - základný náter -položka S03 - domurovacie práce	m2	54,000	1,37	73,98
21	62525 R21	Dodávka a montáž zateplenia vyložených ríms - silikátová omietka 2 mm, škrab. - položka S03 - domurovacie práce	m2	54,000	9,45	510,30
22	61145 R1	Vyspravenie a vyčistenie vonkajších fasádnych omietok, (2%), položka S04 - búracie práce	m2	21,123	3,50	73,93
		2% z 1058 "steny" 0,02*(1140-243) "atika" ((0,265+0,7)*18,7+37,2)*0,02				
		"sokle" 0,02*(0,49*(31,115+6)+(9,2+6+18,7+37,2)*0,25)				

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
		"parapety, ostenia, nadpražia" 2*((0,87+1,8)*0,1*15+(4,91+2,4)*0,28*6+(4,91+4,8)*6*0,28+2*(1,74+2,06)*0,18)*0,02				
23	61145 R2	Vyspravenie a zarovnanie ostení, nadpraží a parapetov	m2	99,232	1,41	139,92
		2*((0,87+1,8)*0,3*14+(4,91+2,4)*0,35*6+(4,91+4,8)*6*0,35+2*(1,74+2,06)*0,35)		99,232		
24	612421626	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová - vyspravenie vnútorných ostení a nadpraží,	m2	28,500	7,80	222,30
25	6204111R1	Vnútrotná maľba nanesená 2x- vyspravenie vnútorných ostení, parapetov a nadpraží, položka -domurovacie práce	m2	57,000	5,85	333,45
26	631342721	Mazanina z betónu ľahkého hutného konštrukčného hr. nad 50 a viac mm- spádová vrstva, položka S02 - domurovacie práce	m3	17,600	177,45	3 123,12
27	631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50- viac mm, položka S02 - domurovacie práce	m3	17,600	23,63	415,89
28	631319171	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do viac mm, položka S02 - domurovacie práce	m3	17,600	7,20	126,72

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

37 887,43

29	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	M2	979,812	1,85	1 812,65
		10,09*(36,9+18,7+6,05)+4,9*(9,2+37,2+5,9)+5,37*(18,9)				
30	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	M2	979,812	1,18	1 156,18
31	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	M2	979,812	2,21	2 165,38
32	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene	m2	1 959,623	1,29	2 527,91
33	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2, položka D01, D02, búracie práce	KUS	2,000	0,63	1,26
		2				
34	968072456	Vybúranie a vybratie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t, položka D01 - búracie práce	m2	8,108	6,36	51,57
		1,74*2,6+1,74*2,06				
35	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2, položka O01, O02, O03, búracie práce	kus	26,000	0,43	11,18
		6+6+14				
36	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t, položka O01, O02, O03, búracie práce	m2	234,036	3,71	868,27
		4,91*4,8*6+4,91*2,4*6+0,87*1,8*14				
37	9680728751	Vybúranie a vybratie oceľových mreží okien, položka O02, búracie práce	m2	23,490	2,65	62,25
		0,87*1,8*15				
38	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	T	11,000	10,29	113,19
39	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	11,000	0,34	3,74
40	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	11,000	0,98	10,78
41	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	T	11,000	18,06	198,66
42	979087 R6	Poplatok za skládku	t	11,000	37,91	417,01

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 400,03

99 Presun hmôt HSV

43	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	T	210,000	9,14	1 919,40
----	-----------	---	---	---------	------	----------

99 Presun hmôt HSV

1 919,40

HSV Celkom

49 477,51

Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech

44	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° jednovrstvovej 0,00600t, položka S01, S02 - búracie práce	m2	1 035,141	0,28	289,84
		(9,57+9,57)*36,5+(0,5+0,3)*18,6*2		728,370		
		8,92*30,55+(0,4+0,3)*(8,9+8,9+31,15)		306,771		
45	712391172	Zhotov. povr. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textilie, vyssia strecha, položka S01, domurovacie práce	m2	727,000	1,00	727,00
46	7125 R1	Geotextília 150g/m2, položka S01 - domurovacie práce	m2	727,000	0,49	356,23
		(9,57+9,57)*36,5+((0,3*18,6)+(0,3*9,4/2)*2)*2+0,3*18,6*2		726,570		

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
47	712391172	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie, vyššia strecha , položka S01 , domurovacie práce	m2	727,000	1,00	727,00
48	7125 R1	Geotextília 200g/m2, položka S01 - domurovacie práce	m2	727,000	0,81	588,87
49	712391172	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie, vyššia strecha , položka S01 , domurovacie práce	m2	720,000	1,00	720,00
50	7125 R1	Geotextília 300g/m2, položka S01 - domurovacie práce	m2	720,000	1,22	878,40
		727-(18,6*2*0,2)		719,560		
51	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie , parozábrana, položka S01 - domurovacie práce	m2	727,000	0,78	567,06
		(9,57+9,57)*36,5+((0,3*18,6)+(0,3*9,4/2)*2)*2+0,3*18,6*2		726,570		
52	7125 R4	Dodávka povlakovej krytiny - parozábrana - hr. 0,25 mm , položka S01 - domurovacie práce	m2	727,000	1,12	814,24
53	7123617003	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prilepením na celej pl. fólia , fóliová hydroizolácia, položka S01 - domurovacie práce	m2	720,000	7,02	5 054,40
		727-(18,6*2*0,2)		719,560		0,00
54	712391172	Dodávka povlakovej krytiny - fóliová hydroizolácia, položka S01 - domurovacie práce	m2	720,000	9,24	6 652,80
55	712391172	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie, nížšia strecha , položka S02 - domurovacie práce	m2	975,000	1,00	975,00
		(6,6+2,4)*30,55+(0,31+0,3)*(9,2+9,2+31,115)+(31,115*0,6)		324,813		
56	7125 R6	Geotextília 300g/m2, položka S02 - domurovacie práce	m2	325,000	1,22	396,50
57	7125 R7	Geotextília 200g/m2, položka S02 - domurovacie práce	m2	325,000	0,81	263,25
58	7125 R8	Geotextília 150g/m2, položka S02 - domurovacie práce	m2	325,000	0,49	159,25
59	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie, parozábrana, položka S02 - domurovacie práce	m2	325,000	0,78	253,50
60	7125 R9	Dodávka povlakovej krytiny - parozábrana - hr. 0,25 mm, položka S02 - domurovacie práce	m2	325,000	1,12	364,00
61	7123617003	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prilepením na celej pl. fólia, fólia hydroizolácia, položka S02 - domurovacie práce	m2	325,000	6,98	2 268,50
62	7125 R10	Dodávka povlakovej krytiny - fóliová hydroizolácia, položka S02 - domurovacie práce	m2	325,000	9,24	3 003,00
63	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 774,000	0,01	77,74

712 Izolácie striech

25 136,58

713 Izolácie tepelné

64	713141122	Montáž tep. izolácie striech lepenie v pásoch, položka S02 - domurovacie práce	m2	153,000	5,78	884,34
65	713 R1	Dodávka dosky z minerálnej vlny hr. 200 mm, položka S02 - domurovacie práce	m2	153,000	8,82	1 349,46
66	713141122	Montáž tep. izolácie striech lepenie v pásoch, položka S02 - domurovacie práce	m2	122,000	5,78	705,16
67	713 R2	Dodávka dosky z extrudovaného polystyrénu XPS hr. 200 mm, položka S02 - domurovacie práce	m2	122,000	54,60	6 661,20
68	713141122	Montáž tep. izolácie striech lepenie v pásoch, položka S01 - domurovacie práce	m2	700,000	5,78	4 046,00
		(9,57+9,57)*36,55		699,567		
69	713 R3	Dodávka extrudovaného polystyrénu XPS hr. 120 mm, položka S01 - domurovacie práce	m2	700,000	23,94	16 758,00
70	713141122	Montáž tep. izolácie striech lepenie v pásoch - zateplenie atiky nízka strecha, domurovacie práce	m2	132,000	5,78	762,96
		35+66+28+3				
71	713 R3	Dodávka dosky z extrudovaného polystyrénu XPS hr. 50 mm- vnútorná a vrchná strana atiky- nízka strecha	m2	35,000	9,98	349,30
		(0,31+0,4)*(8,9+8,9+31,15)		34,755		
72	713 R4	Dodávka dosky z extrudovaného polystyrénu XPS hr. 50 mm- spád nízkej strechy pri atike	m2	66,000	9,98	658,68
		(0,22+0,17+0,95)*(8,9+8,9+31,15)		65,593		
73	713 R5	Dodávka dosky z extrudovaného polystyrénu XPS hr. 50 mm- stienky svetlíkov - nízka strecha	m2	28,000	9,98	279,44
		(0,45+0,2)*10*(1+1+1,1+1,1)		27,300		
74	713 R6	Dodávka dosky z extrudovaného polystyrénu XPS hr. 50 mm- spád pri svetlíkoch	m2	3,000	9,98	29,94
		(0,14+0,09)*10*1,1		2,530		

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
75	713141122	Montáž tep. izolácie strech - tepenie v pasoch - zateplenie atiky - vnútorná a vrchná strana atiky - vyššia strecha (0,3*18,8+0,4*9,4)*2+8	m2	18,000	5,78	104,04
				26,800		
76	713 R7	Dodávka extrudovaného polystyrénu XPS hr. 50 mm - zateplenie atiky - vyššia strecha	m2	18,000	9,98	179,64
77	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11 569,000	0,01	115,69

764 Konštrukcie klampiarske

32 883,85

78	7641 R1	Odstránenie oplechovania atiky š 500 mm, položka K01 - búracie práce (9,2*2+31,1+18,6*2)	m	87,000	4,67	406,29
				86,700		
79	7641 R2	Odstránenie dažďových žľabov, položka K02 - búracie práce (36,7*2)	m	74,000	1,13	83,62
				73,400		
80	7641 R3	Odstránenie dažďových zvodov, položka K03 - búracie práce (9,4*3+4,8*2)	m	38,000	1,13	42,94
				37,800		
81	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, položka K04 - búracie práce 1,37*1,205*10	m2	16,509	4,67	77,10
82	7641 R4	Odstránenie vetracích hlavíc, položka K05 - búracie práce	ks	10,000	1,10	11,00
83	7641 R5	Odstránenie strešného výlezu, 1000x1000 mm, položka S03 - búracie práce	ks	1,000	1,38	1,38
84	7641 R6	Odstránenie strešnej vpuste, položka K09 - búracie práce	ks	2,000	0,60	1,20
85	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t, položka O01, O02, O03, K08 - búracie práce 4,91*6+4,91*6+0,87*15	m	71,97	1,00	71,97
				71,970		
86	7641 R7	Demontáž bleskozvodu, Z01 - búracie práce	kpl	1,000	867,36	867,36
87	764410270	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 510 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.1, položka K - dl. 4,91m, 4 ks	m	19,640	12,81	251,59
88	764410270	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 510 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.2, položka K - dl. 4,91m, 2 ks	m	9,820	12,81	125,79
89	764410250	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 305 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.3, položka K (14ks) + položka K10 -domurovacie prace (1ks) - dl. 0,87m, spolu 15 ks	m	13,050	10,82	141,20
90	764410270	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 510 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.4, položka K - dl. 4,91m, 4 ks	m	19,640	12,81	251,59
91	764410270	Oplechovanie parapetov z extrudovaného hliníkového profilu rš 510 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.5, položka K - dl. 4,91m, 2 ks	m	9,820	12,81	125,79
92	7641 R8	Oplechovanie hornej strany atiky z pozinkovaného plechu rš 790 mm, položka K01 - domurovacie práce:1-oplechovanie r.š.790mm, 2-pripojovacie oplechovanie r.š.210mm, 3-pripojovacie oplechovanie r.š.180mm (18,9*2+9,25*2+31,45*1)	m	87,750	8,82	773,96
				87,750		
93	764352201	Žľaby z poplastovaného plechu pododkvpové polkruhové rš 250 mm, položka K02 - domurovacie práce: 1-dažďový žľab, 2-žľabový hák (36,8*2)	m	74,000	15,12	1 118,88
				73,600		
94	764454204	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 150 mm, položka K03 - domurovacie práce (9,65*3+5,2*2)	m	39,350	9,38	369,10
				39,350		
95	764359213	Žľaby z poplastovaného plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm, položka K03 - domurovacie práce	ks	5,000	13,70	68,50
96	7643 R10	Oplechovanie a osadenie strešných svetlíkov 1150x1150 mm, položka K04 - domurovacie práce	ks	10,000	105,00	1 050,00
97	7643 R11	Oplechovanie pri ukončení hydroizolácie na stene, pozinkovaný plech, položka K05 - domurovacie práce - dilatčné oplechovanie r.š.125mm, dĺžky 30,45m	m	30,450	1,21	36,84
98	7643 R12	Dodávka a montáž vetracích hlavíc, položka K06 - domurovacie práce	ks	10,000	239,02	2 390,20
99	7643 R13	Dodávka a montáž dažďových vpustí, položka K07 - domurovacie práce	ks	2,000	12,26	24,52
100	7643 R14	Dodávka a montáž strešného výlezu na nízku strechu spolu s oplechovaním 1250x1250 mm, položka K08 - domurovacie práce	ks	1,000	242,04	242,04
101	7643 R15	Oplechovanie okapových nosov, pozinkovaný plech hr. 0,7mm, dl. 36,7, 2ks, položka K09 - domurovacie práce	m	73,400	9,06	665,00
102	7643 R16	Oplechovanie elektrickej skrine, pozinkovaný plech hr. 0,7mm, položka K11 - domurovacie práce: 1-oplechovanie r.š.540mm, 2-pripojovacie oplechovanie r.š. 250mm, 3-dilatčné oplechovanie r.š.105mm	m	1,100	18,90	20,79
103	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3 618,000	0,01	36,18

764 Konštrukcie klampiarske

9 254,83

766 Konštrukcie stolárske

P.Č.	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9
104	766 R1	Montáž exteriérových plastových dvojkrídlových dverí 1740x2060 mm vr. plast. zárubne, položka D01 - domurovacie práce, dvere č.6	ks	1,000	42,38	42,38
105	766 R2	Dodávka exteriérových plastových dvojkrídlových dverí 1740x2060 mm vr. plast. zárubne, položka D01 - domurovacie práce, dvere č.6	ks	1,000	892,50	892,50
106	766 R3	Montáž plastových dvojkrídlových dverí 1740x2060 mm vr. plast. zárubne, položka D02 - domurovacie práce, dvere č.7	ks	1,000	42,38	42,38
107	766 R4	Dodávka plastových dvojkrídlových dverí 1740x2060 mm vr. plast. zárubne, položka D02 - domurovacie práce, dvere č.7	ks	1,000	904,05	904,05
108	766 R5	Montáž plastových okien 4910x2400 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.1	ks	4,000	81,52	326,08
109	766 R6	Dodávka plastových okien 4910x2400 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.1	ks	4,000	609,00	2 436,00
110	766 R7	Montáž plastových okien 4910x2400 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.2	ks	2,000	81,52	163,04
111	766 R8	Dodávka plastových okien 4910x2400 mm, položka O01 - domurovacie práce, okno č.2	ks	2,000	551,25	1 102,50
112	766 R9	Montáž plastových okien 870x1800 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.3	ks	14,000	29,77	416,78
113	766 R10	Dodávka plastových okien 870x1800 mm, položka O02 - domurovacie práce, okno č.3	ks	14,000	95,34	1 334,76
114	766 R11	Montáž plastových okien 4910x4800 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.4	ks	4,000	108,40	433,60
115	766 R12	Dodávka plastových okien 4910x4800 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.4	ks	4,000	1 221,66	4 886,64
116	766 R13	Montáž plastových okien 4910x4800 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.5	ks	2,000	108,40	216,80
117	766 R14	Dodávka plastových okien 4910x4800 mm, položka O03 - domurovacie práce, okno č.5	ks	2,000	924,30	1 848,60
118	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	17 230,000	0,01	172,30

Konštrukcie stolárske

15 218,41

PSV Celkom

82 493,67

Celkom

131 971,18

HÍLEK a spol., a.s.

Krycí list rozpočtu

Stavba : Velké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.		Miesto:		Rozpočet:										
Objekt : SO 02 Obnova telocvične		JKSO :		Spracoval:										
Časť : Bleskozvod				Dňa: 14.7.2010										
				Zmluva č.:										
Odberateľ:	Obec Velké Uherce	Velké Uherce 360	958 41	Velké Uherce	IČO: 311294									
Dodávateľ:	HÍLEK a spol., a.s.	Vajanského 24	905 01	Senica	IČO: 36239542									
Projektant:					IČO: DIČ: 2020188280									
1 M3 OP	2 065	1 M2 UP	2 065		0									
1 M2 ZP	2 065	1 M	2 065		0									
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby						
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00			
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocy	0,29	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00			
3	MCE:	0,00	1 734,72	1 734,72	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00			
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00			
5	Súčet:	0,00	1 734,72	1 734,72	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,29	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady		
dátum: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0,00
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0,00
										19				0,00
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady		
dátum: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 735,01
pečiatka: _____										22		DPH 19% z:		329,65
										23				
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		2 064,66
										F		Odpočet - prípočet		0

Odberateľ: Obec Veľké Uherce, 958 41 Veľké Uherce 360,
Projektant:
Dodávateľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

Stavba : Veľké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.

Objekt : SO 02 Obnova telocvične

Časť : Bleskozvod

HÍLEK a spol., a.s.

Rekapitulácia rozpočtu

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	1 734,72		1 734,72
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	1 734,72		1 734,72
Rozpočet celkom :	1 734,72		1 734,72

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu základnej školy a telocvične

Objekt: SO 02 Obnova telocvične

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: obec Veľké Uherce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a. s., Vajanského 24, 905 01 Senica

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9

M **Práce a dodávky M**
Bleskozvod a uzemnenie

1	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6	2,94	17,64
2	3540406100	HR-Svorka SK	ks	4	4,38	17,52
3	3540408300	HR-Svorka SZ-skúšobná svorka	ks	6	4,89	29,34
4	3540402300	Ochranný uholník OU	ks	6	13,50	81,00
5	3540201200	HR Držiak DUZ	ks	12	4,78	57,36
6	5489511000	Štítok do 5 písmen	ks	6	2,46	14,76
7	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	180	1,74	313,20
8	3540403100	HR-Podpera PV 02 - do muriva	ks	30	1,58	47,40
9	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm-FeZn ø8 mm	ks	225	5,14	1 156,50

Celkom

1 734,72

HÍLEK a spol., a.s.

Krycí list rozpočtu

Stavba : Velké Uherce - Rek.obj.ZŠ a telocvične s cieľom zníž.energ.nároč.		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : Vybavenie		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 14.7.2010	
				Zmluva č.:	
Odberateľ:	Obec Velké Uherce	Velké Uherce 360	958 41	Velké Uherce	IČO: 311294
Dodávateľ:	HÍLEK a spol., a.s.	Vajanského 24	905 01	Senica	IČO: 36239542
Projektant:					IČO:
				DIČ: 2020188280	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 406	1 M2 UP		3 406
1 M2 ZP		3 406	1 M		3 406
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6 Práce nadčas
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7 Murárske výpomocy
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:	0,00	2 862,30	2 862,30	9
5	Súčet:	0,00	2 862,30	2 862,30	10
					Súčet riadkov 6 až 9:
					0,00
					C
					NUS - náklady umiestnenia stavby
					11 Zariadenie staveniska
					0,00% 0,00
					12 Prevádzkové vplyvy
					0,00% 0,00
					13 Sťažené podmienky
					0,00% 0,00
					14
					0,00% 0,00
					15
					Súčet riadkov 11 až 14:
					0,00
					D
					ON - ostatné náklady
					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
					0,00
					17 Inžinierska činnosť
					0,00
					18 Projektové práce
					0,00
					19
					0,00
					20
					Súčet riadkov 16 až 19:
					0,00
					E
					Celkové náklady
					21
					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
					2 862,30
					22 DPH 19% z:
					2 862,30 543,84
					23
					24
					Súčet riadkov 21 až 23:
					3 406,14
					F
					Odpočet - prípočet
					0
projektant, rozpočtár, cenár			dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum:		podpis:		dátum:	
pečiatka:				podpis:	
				pečiatka:	
odberateľ, obstarávateľ					
dátum:		podpis:			
pečiatka:					

Výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia objektu základnej školy a telocvične

Objekt: Vybavenie

Časť:

Objednávateľ: obec Veľké Uherce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a. s., Vajanského 24, 905 01 Senica

EČO:

Spracoval:

Dátum:

713002

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (EUR)	Cena celkom (EUR)
1	2	3	4	5	8	9

**M Práce a dodávky M
Vybavenie**

1		Interaktívna tabuľa	ks	1	1 527,75	1 527,75
2		Projektor	ks	1	851,55	851,55
3		Montáž	kpl	1	459,90	459,90
4		Ukazovátka	ks	1	23,10	23,10

Celkom

2 862,30